[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 562/2018

Assunto: Reitera a solicitação de limpeza, manutenção, reforma e instalação de iluminação pública na ciclovia da Rua Mario Vitelo – San Francisco.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, a limpeza, manutenção, reforma e instalação de iluminação pública na ciclovia da Rua Mario Vitelo – San Francisco, pois esta necessita de uma revitalização para o seu uso.
  		Tendo o exposto, espera-se que esta solicitação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 23 de abril de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 1238/2018 - 24/04/2018 15:29